ρων, τελών, δικαιωμάτων   και  εισφορών   έγινε   κατά  τρόπο  προφανώς λανθασμένο ως προς  τη  φο-

ρολογητέα ύλη ή το πρόσωπο  του   φορολογούμενου  ή όταν έγινε  λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή για 

το ίδιο  είδος εσόδου και  για  το  ίδιο πρόσωπο. Σύμφωνα με τον υπ’ αρίθμ. Ν5056/2023 η διαγραφή των 

χρεών μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ θα γίνεται με απόφαση της Δημοτι-

κής Επιτροπής. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 15ης Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 
της  23ης Απριλίου 2024 

Στο Δημαρχιακό Κατάστημα Γαλατσίου σήμερα, την 23η Απριλίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00, η Δημοτική